2 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Ano I BUERAREMA - BA

Nº 00055 segunda-feira, 25 de julho de 2011

PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA

DECRETO

1

 DECRETO nº. 006/2010

Ementa: Dispõe sobre NOMEAÇÃO da
Senhora Soraya Dantas Santiago dos
Anjos, o Cargo Comissionado de
Secretária de Saúde e Gestora do
Fundo Municipal de Saúde no município
de Buerarema, e dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE BUERAREMA-BA, Estado da Bahia, no uso de suas

atribuições legais, de acordo com as prerrogativas que lhe confere à Lei Orgânica do

Município.

          DECRETA:

Art. 1º. Nomeia a Srª. SORAYA DANTAS SANTIAGO DOS ANJOS, para exercer o

Cargo Comissionado de Secretária de Saúde e Gestora do Fundo Municipal de

Saúde no Município de Buerarema.

Art. 2º. Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas às

disposiçoes em contrário.

Registra-se, publique-se e cumpra-se,

Gabinete do Prefeito Municipal de Buerarema/BA, 22 de setembro de 2010.

Mardes Lima Monteiro de Almeida
Prefeito Municipal

AVENIDA GOES CALMON | 591 | CENTRO | BUERAREMA-BA

www.pmbuerarema.ba.ipmbrasil.org.br
79286016CFBD693499BF52662CAE572E Página 2